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Forma e mostrës për vlerësimin e kandidatëve për (vleresues) anetare te komsonit vleresues(per ekspertet e jashtem)

	
	









Emrin dhe mbiemrin e kandidatit për vleresues(ekspert)
	Emri dhe mbiemri i anëtarëve të Komisionit për vlerësimin e kandidatëve për anetare te komisionit vleresues

	

Nr.
	
	Np jë persson i plothësorn kërkesat e
	
1. Përvoja në përgatitjen dhe / ose zbatimin e projekteve të financuara nga burimet publike (20)
	
2. Përvoja në vlerësimin e kërkesave të paraqitura në thirrjet për mbeshtetje financiare nga burimet publike (10)
	
3. Njohja e dokumenteve strategjike dhe politikave prioritare ne fushen e thirrjes publike (15)
	

4. Njohja e bazes ligjore në fuqi në ne fushat qe mbulon thirrja publike (10)
	
5. njohja e metodologjive ekzistuese sektoriale në fushën në e thirrjes publike (20)
	
6. Njohja e dokumenteve të tjera relevante në fushën në të cilën eshte hapur thirrja publike (10)
	
7. njohja e gjuha se institucioneve kryesore dhe qëllimit te tyre te punës në fushat në të cilat  eshte hapur thirrje publike (15)
	


Piket totale (100)
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